СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21 января 2011 г.                                                                                   № 13
«Об утверждении реестра должностей муниципальной
службы муниципального образования Большеижорское

городское поселение»
В соответствии с п.2 ст.2 и п.3 ст.11 закона Ленинградской области №14-оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь п.7 ст.24  Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов Большеижорского городского поселения решил:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования Большеижорское городское поселение, замещаемых муниципальными служащими, путем заключения трудового договора, на срок полномочий главы муниципального образования и размер должностного оклада муниципального служащего согласно приложения №1.

2. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.